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Verksamhetsåret har präglats av framförallt VALET och till viss del coronan och på 
slutet jakten på en ny partilokal. 
Under verksamhetsåret har det självklart hänt mycket mer i vänsterpartiet 
Helsingborg än vad denna genomgång kommer att visa. Vi redovisar ett axplock. Vi 
påminner också om att vårt verksamhetsår (mars månad till mars månad) inte helt 
sammanfaller med året 2022. 
 
Årsmötet den 6 mars 2022 valde ny styrelse som bestod av följande kamrater: 
Rebecca Thell valdes av årsmötet till ordförande 
Halil Buyukkaya valdes av årsmötet till kassör 
Svjetlana Saric valdes till ordinarie ledamot och blev vice ordförande 
Ulla Thell valdes till ordinarie ledamot och blev sekreterare. 
Marija Jensen valdes till ordinarie ledamot. Marija lämnade såväl styrelse som parti 
några månader senare. 
Roland Gustafsson valdes till ersättare. 
Maya Alkefelt Jansson valdes till ersättare. 
Elias Lanka valdes till ersättare. Elias meddelade till styrelsemötet den 13 juni att han 
av tidsbrist inte skulle delta på fler styrelsemöten förrän efter nyåret. 
 
Då en ordinarie ledamot lämnat både styrelse och parti beslutade styrelsen att göra 
ett fyllnadsval där Roland Gustafsson blev ordinarie ledamot från och med 13 juni. 
 
 
Valberedningen som valdes vid årsmötet bestod av: 
Ferman Buyukkaya 
Ingrid Mattiason Saarinen 
Peter Ahlbom 
Birgitta Möller 
Göran Karlström 
Marija Jensen.   
Både Göran och Marija lämnade partiet under mandatperioden. Detta gjorde att ett 
fyllnadsval till valberedningen fick göras eftersom valberedningen skulle få mycket att 
göra efter valet då val av olika slag skulle hanteras. 
Emanuel Jensen Sten, Veikko Saarinen samt Maja Lanka valdes av ett 
medlemsmöte i september in i valberedningen. 
 
Säkerhetsansvariga sedan tidigare var: 
Svjetlana Saric 
 Peter Ahlbom 
Dessa båda satt kvar som säkerhetsansvariga under hela året. 
 
Styrelsen utsåg ett VU som bestod av ordförande, vice ordförande samt kassör dvs 
Rebecca, Svjetlana och Halil under verksamhetsåret. 
Firmatecknare var Rebecca och Halil 
 
Styrelsen höll 14 möten från mars 2022 till och med januari 2023 (då detta skrives). 
 



Folkets Hus hade sålts till ett privat företag som i sin tur tänkte sälja hela huset till 
någon som ”ville ta ett helhetsgrepp” gällande all verksamhet. Vi skulle bli uppsagda. 
Det gick inte att för framtiden hyra en lokal (Södersalen exempelvis) i huset och ha 
vår partilokal där och vi kunde heller inte följa med ABF till deras nya lokal för att ha 
vår partilokal där. Vi måste hitta en ny till mars 2023. 
Efter hårt arbete i styrelsen och flera medlemsmöten som diskuterade lokalfrågan 
skrev vi i december kontrakt med Wihlborgs fastighets AB om att hyra en 
kontorslokal på 90 m2 på Kullagatan 30. Efter att ha ”bott” mycket billigt under 
många år (knappt 50.000 kr/år inklusive alla driftskostnader och med möjlighet att få 
låna även andra lokaler + kök och toa) kommer våra hyreskostnader att stiga 
betydligt. Därför är det utmärkt att vi kommer att få ytterligare 120.000 kr/år i 
kommunala bidrag. En ledamot extra i KF gav oss bland annat det. HURRA! 
 
 
Medlemsmöten 
Fram till januari 2023 har vi under verksamhetsåret haft tio medlemsmöten. 
Som traditionen bjöd hade vi bland dessa medlemsmöten en sommarfest för alla 
medlemmar på Gröningen i juni samt en julfest på restaurangen Firavin i december. 
Övriga medlemsmöten handlade om hur vår strategi efter valet skulle se ut i 
förhandlingarna med övriga partier, flera handlade om val av kamrater till olika 
förtroendeuppdrag. Vi hade också valanalys samt diskussioner om vår nya partilokal. 
Under valrörelsen hade vi inga direkta medlemsmöten utan andra forum för 
diskussioner, informationer och pepp. 
 

 
Sommarfesten lockade många. 
 

Verksamhetsplanen som togs på årsmötet slog fast att det största fokus under 2022 
skulle hållas på val och valrörelse samt att en valledning skulle väljas. Denna skulle 
ha rätt att fatta egna beslut i valfrågor. 
På medlemsmötet i februari valdes följande kamrater till valets ledning 2022: 
Jenny Björklund Hansson 
Rebecca Thell 
Claudia Velasquez 
Ulla Thell 
Birgitta Möller 
Under cirka sex månader hade valrörelsen det största fokus och vi återkommer till 
detta. 
 
 
Några av de genomförda arrangemangen utanför valrörelsen 



 
Den 22 mars kom vår partiledare Nooshi Dadgostar till Helsingborg. På morgonen 
träffades vi, ett stort antal partikamrater från Helsingborg, samt Nooshi på 
Knutpunkten. Där delade vi ut frukostpåsar till pendlare och andra och många hade 
också tid att stanna för att prata politik. 
 

 
 
Efter Knutpunkten följde besök på Öresundskraft där Nooshi talade med såväl 
anställda som ledning. Just Öresundskraft intresserade Nooshi då den 
folkomröstning som hölls om Öresundskraft 2021 skulle förbli kommunalt fick 
kommuninnevånarna att med över 96% majoritet säga: Ska vara kommunalt! 
 
 
 
 
 
8 mars 



Nu hade coronarestriktionerna släppt rejält. Våra 8 marsarrangemang gjordes till 
största delen i samarbete med ABF. Dels hyrde vi Södersalen och dekorerade 
skyltfönstren ut mot Södergatan som vi på grund av coronan hade gjort 2020 och 
2021. Men detta år kunde vi också ha arrangemang inne i Södersalen. Vi hade 
uppläsningar av litteratur skrivna av kvinnor och för kvinnor. En kurdisk kvinnlig 
författare, Gulistan Kutlay, läste sina dikter både på kurdiska och på svenska och 
Ulla läste texter om och av Moa Martinsson. 
Ibrahim Muhammed talade en annan dag mycket fängslande om kulturkrockar och 
hedersbegrepp. Claudia visade hur vi kan arbeta med material i ull. 
En dag hade vi ledsagad vandring om och av Helsingborg Kvinnohistoria runt om på 
Söder där vi fick veta mer om företagande kvinnor som bott och verkat på olika 
ställen på Söder och vad de kämpat för. Vi fick bekanta oss med många modiga 
kvinnor som satt sina avtryck på stadsdelen Söder. 
 
 
1 maj 
Även 1 maj kunde firas som vanligt efter två års coronanedstängning. 
Ett demonstrationståg som var större än (S):s tåg gick från Stortorget till Gustav 
Adolfs torg och vidare in i A-salen på Folkets Hus. Där hölls flera tal med 
riksdagsledamoten Momodou Jallow som huvudtalare. Detta varvades med musik 
från olika grupper och runt om i A-salen fanns bokbord och saker att köpa från olika 
grupper. En barngrupp fick ett eget rum strax intill att aktivera sig i. 
 

 
Mot Folkets Hus! 
 

Söderdagen 
Den 7 maj hade affärsidkare och organisationer verksamma på Söder i Helsingborg 
beslutat att avsätta denna dag till att visa upp vad stadsdelen Söder kan bidra med. I 
samarbete med ABF hyrde vi Södersalen och dekorerade skyltfönstren där. Under  
 
eftermiddagen hade vi öppet hus i Södersalen och vem som ville kunde komma in 
och få kaffe samt samtala om politik. 
 
 
 
 
Kristallnatten 



Den 9 november uppmärksammade vi som vanligt Kristallnatten. Nytt för i år var att 
vi ordnade ett demonstrationståg från Stortorget till Gustav Adolfs torg. På Gustav 
Adolfs torg tändes marschaller och ljus och tal hölls. 
 
Manifestationer mot regimen i Iran. 
Under november månad anordnades tre manifestationer mot regimen i Iran. Den 
första anordnade vänsterpartiet själva och vid de två återstående var vänsterpartiet 
delaktiga på så sätt att vi bjöds in och höll tal där vi tog skarpt avstånd från 
händelserna i Iran. Även miljöpartiet och centerpartiet höll tal vid en av dessa 
manifestationer. 

 
 
 
Julskyltningen 27 november 
År 2021 tog vi initiativ till att hyra en plats av kommunen på julskytningsdagen där vi 
kunde slå upp vårt tält och sprida politik. Eftersom det blev en succé då gjorde vi om 
arrangemanget 2022. På torget utanför Dunkerska kulturhuset stod vi bland knallarna 
och bjöd i samarbete med Kurdiska Kvinnoföreningen på soppa, kakor, kaffe/te, 
glögg och pepparkakor. Vi delade ut tidningen Vänstern i Helsingborg och annan 
vänsterpartiinformation samt pratade med många.  Vissa swishade pengar till 
stödfonden. Liksom 2021 var vi det enda politiska parti som deltog i denna folkfest. 
 
 



 
I vårt julskyltningstält på Sundstorget 
 

I solidaritet med andra föreningar 
 
Den 15/5 deltog vänsterpartiet i protesterna mot Israel gällande occupationen av 
Palestina. Detta år var det 74 år sedan Al Nakba (den stora katastrofen). 
Efter några år då politiska partier inte kunnat delta i PRIDE-paraden gick det 2022 
bra igen. Vänsterpartiet var med i paraden med våra flaggor och banderoller. 
I synnerhet Ingrid Mattiason Saarinen har varit vänsterpartiet Helsingborgs 
representant i ett flertal möten och manifestationer anordnade av arabiska och 
palestinska grupper som Fyra Färger, Måndagsgruppen, Palestinska 
kvinnoföreningen och Grupp 194. 

 
 
Den parlamentariska gruppen 



Efter valet den 11 september fick vi svart på vitt att våra politiska ansträngningar gett 
resultat då vi fick ytterligare ett mandat i kommunfullmäktige. De invalda är: 
Jenny Björklund Hansson (vald av medlemmarna till kommunalråd). 
Claudia Velasquez 
Rebecca Thell 
Werner Petterson 
Ferman Buyukkaya 
Svjetlana Saric 

 
Werner, Claudia, Ferman, Jenny, Rebecca och Svjetlana= vår nya utökade KF-grupp. 

 
 
 
 
 
 

VALRÖRELSEN I HELSINGBORG 
En valledning bestående av fem kvinnor valdes i februari av ett medlemsmöte. Deras 
arbete började i mars även om de vid utvärderingen menade att de borde börjat 
tidigare än så. 
Distriktet hade hållit en partiföreningsskola för den tidigare styrelsen som handlade 
om hur vi skulle agera för att nå bäst resultat i valet. Valledningen sammanfattade 
det viktigaste från partiföreningsskolan och gjorde en power- point som visades på 
ett medlemsmöte. Ulla höll i en ”talskola” för intresserade medlemmar med syftet att 
få fler medlemmar säkrare och villigare att prata med potentiella väljare. 
Valbudgeten var på 440.000 kr. Sedan tidigare var det beslutat att vi skulle medverka 
i de två valnummer av tidningen Vänstern i Helsingborg. Det blev så att valledningen 
också skrev en hel del av våra lokala inslag i tidningen.  
Vi hyrde Södersalen under sex veckor för att ha ”huvudkontor” där. Under tre veckor 
hade vi, liksom alla andra partier i kommunfullmäktige, en bemannad container på 
Stortorget och under två veckor en valplats på Väla där de flesta fullmäktigepartier 



också hyrt in sig. Väla var en bra plats mycket därför att där också fanns den lokal dit 
de flesta förtida röstare i Helsingborg gick för att lämna sina förtidsröster. 
Under de sista sex veckorna före valet åkte vi ut till de områden i Helsingborg där vi 
hade flest potentiella väljare där vi hade olika aktiviteter inklusive kaffe och politik. 
Vi deltog också i diskussioner och debatter av olika slag och med olika 
organisationer som inbjudare. Vi var bland annat på flera skolor och debatterade 
framförallt skolfrågor och stod även utanför skolor och delade ut frukostpåsar. Många 
morgnar fanns vår kaffevagn + frukostpåsar och valmaterial på Knutpunkten bland 
pendlare och andra. 
Vi beslutade anställa en valsamordnare på heltid under sex veckor men av olika skäl 
blev det två veckor på heltid och fyra veckor på deltid. Ett 20-tal kamrater lade 
mycket tid på att bemanna alla våra aktiviteter och ytterligare kamrater hoppade in då 
de hade möjlighet. Några använde delar av sin semester för vår valrörelse och 
distriktet lånade ut en av sina anställda (hemmahörande i Helsingborg) till att arbeta 
med valrörelsen här vissa dagar i veckan. Vi använde zetkin där kamrater som ville 
göra en insats kunde skriva upp sig.  
Ringcentralen i Malmö hade Helsingborgskamrater med som några dagar satt i 
Helsingborg och ringde våra medlemmar. Valledningen delade mellan sig upp 
namnen på alla medlemmar från Helsingborg och skickade sedan uppmaningar till 
dessa att engagera sig i valrörelsen. 
Startskottet för valrörelsen blev den internationella stadsmässa, H 22 kallad, som 
kommunen arrangerade i juni. Den 13-15/6 stod vi redo på Hamntorget. Hanna 
Gunnarsson talade från huvudscenen 13/6 och 14/6 fick vi i ett av de uppställda lila 
husen presentera frågor viktiga för V Hbg. Vi hade paneldebatter med 
hyresgästföreningen och kvinnojouren och vänsterpartipolitiker. Detta ramades in 
med livemusik och uppläsning ur kvinnolitteratur. Alla tre dagarna hade vi, liksom alla 
KF-partier ,uppställda bord på Hamntorget med vårt material att dela ut. 
 

 



 
Halil sätter upp samt reparerar våra valaffischer. (övre)Kaffe å politik på Knutpunkten. 
Vårt valkontor på Väla (Delwar och Claudia) 
 

 
Ali Esbati hälsade på i vår valcontainer på Stortorget (till vänster)) 
På H 22- uppstarten för valrörelsen. 
 
 
 



 
Överst var vi med på Kul-i-Juli. Underst talar vår gruppledare Jenny vid ett möte som samlade alla förstanamn 
från KF partierna. 
 

Som ett led i att ungdomar skulle uppmärksamma vänsterpartiet hölls en stor 
musikfest i Grytan. Det var i första hand rapp som hördes över området. Detta blev 
det större kulturarrangemang vi tidigt bestämt att ha i valet. 
De sociala medierna användes flitigt för att få ut information. Vi annonserade i en 
papperstidning, gratistidningen Lokaltidningen (förutom vår egen Vänstern i 
Helsingborg). 
Det finns fortfarande många väljare som inte använder sociala medier. 
Valbudgeten, som var större än tidigare år, behövde inte användas fullt ut. Detta 
berodde dels på att det under lång tid var svårt att beställa olika varor och dels att 
valledningen hade inställningen att vi inte behövde handla bara för att valbudgeten 
skulle tömmas. 
Idag finns 84.319 kr kvar på valkontot. 



 
Som tidigare är skrivet – all verksamhet från Vänsterpartiet Helsingborg under 
verksamhetsåret finns inte med i denna berättelse. Styrelsen hoppas att vi fått med 
sådant som visar vad som prioriterats detta valår. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Vänsterpartiet igår, idag och mot morgondagen! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


